МБУЗ города Сочи
«Городская больница № 4»

ул. Туапсинская, д. 1,

г. Сочи, 354057

ООО «Латрек»

ул. Технопарковая, д. 10, оф. 207,
рабочий поселок Кольцова,

Новосибирский район,
Новосибирская область, 630559

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 239/2018

13 сентября 2018 года                                                                           г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
239/2018 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – Иващенко И.В., заместитель руководителя
управления, начальник отдела контроля ТЭК и связи;

Члены комиссии:

Мурадян О.А. – начальник отдела контроля экономической концентрации, проверок

и анализа,

Богославский Е.А. – заместитель начальника отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

Маркелова О.В. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в присутствии представителей МБУЗ города Сочи «Городская
больница №4» по доверенности от 16.07.2018 № <…> <…>, по
доверенности от 27.08.2018 № <…> <…>, в отсутствие ООО «Латрек»,
рассмотрев дело № 239/2018 по признакам нарушения МБУЗ города
Сочи «Городская больница № 4» части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» выразившегося
в установлении требований, совокупности которых соответствует
товар единственного производителя, установила:

В связи с необходимостью получения дополнительной информации, в соответствии с
частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 239/2018 до 14.12.2018.

Председатель Комиссии                                                                        И.В.
Иващенко

Члены Комиссии                                                                                    О.А.
Мурадян

Е.А. Богославский

О.В. Маркелова